
 

 

Hej, 

Som vi tidigare kommunicerat ska föreningen ha två försäljningsaktiviteter under året. Nu är det dags 

får vårens aktivitet. Denna gång är det återigen försäljning av toalett- och hushållspapper. Vi hoppas 

att ni är peppade och redo att stödja vår förening.  

I korthet kring den kommande försäljningen: 

Försäljningsperiod: Vecka 18–19, sista beställningsdag lördag 10 maj. 

Mål: Föreningens målbild är att varje familj säljer minst 5 balar. 

Vinstfördelning: Vinsten kommer att delas så att 40 kr går till lagkassan och 35 kr till föreningen. 

Detta innebär att varje lag har möjlighet att tjäna in extra medel som kan användas för egna ändamål 

och aktiviteter. 

Säljande spelare: Ca 500  

Antal balar: 5 st X 500 spelare = 2500 balar 

Intäkt per bal: 75 kr X 2500 balar = 187 000 kr  

Vi hoppas att alla lag vill vara med och bidra för att vi ska nå försäljningsmålen. Genom att många gör 

en insats har vi stora möjligheter till att få viktigt och välbehövlig intäkt till föreningen.  

 

FAQ - Hur funkar detta? 

 

Beställning: Spelaren tar upp beställningar, förslagsvis via försäljningsblanketten som är bifogad. 

Samtliga sålda balar ska rapporteras in till lagets försäljningsansvarig senast 10 maj. 

Utdelning av pappret: Sålda balar kommer delas ut från lastbil på Ledets IP under vecka 21, vi 

återkommer med exakt datum och tider. Föräldraansvariga ser till att någon representant för laget är 

på plats vid utdelning av pappersbalarna enligt tider som kommuniceras innan. 

Betalning: Varje spelare delar ut sålda balar och tar betalt via exempelvis swish som sen betalas 

vidare till försäljningsansvarig i laget som sen redovisar in till föreningen. 

Företagsbeställning: Önskas inköp till företag mot faktura finns det särskilt beställningsformulär som 

går direkt in till föreningen. Fakturering i efterhand från Lerkils IF. Minsta köp på faktura är 6 balar. 

OBS! Lerkils IF är en ideell organisation, varför ni som företag inte kan göra avdrag för moms 

 

Tack för ert engagemang och stöd. 

Med vänliga hälsningar 

Styrelsen 

 


